גבי עדי חדד, רו"ח - מנכ"ל החברה
מר בועז נוה, עו"ד - היועץ המשפטי של החברה
מר ערן יאראק, רו"ח - רואה החשבון המבקר של החברה
גבי ליאת גמליאל - מנהלת תחום בקרת תאגידיים
גבי ליאת ברייט, רו"ח - חשבת ומנהלת פרויקטים בחברה
גבי שרית צראף - מנהלנית החברה

על סדר היום:

1. אישור הדו"חות הכספיים והדוח המילולי של החברה, וזאת בטרם העברתם לאישור, בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט - 1999, על ידי האסיפה הכללית של החברה.
2. עדכונים שוטפים.

הדיון :

גב' מאיה כץ - פותחת את הישיבה.

רו"ח עדי חדד - תודה רבה לכל מי שהצטרף.

עיקר הפגישה היום אישור הדוחות הכספיים. רגע לפני שערך יציג את הדוחות אנחנו הצגנו במסגרת הישיבה הקודמת את יעדי החברה. בהמשך הכנו גם בפורמט תוכניות עבודה של העירייה.